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            Wrocław, dnia 16.07.2024 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn: ,,Dostawa materacy przeciwodleżynowych”.
Pytanie 1, zadanie 1 poz.1
Jakich Zamawiający wymaga dokumentów poświadczających spełnienie przez Oferenta norm jakościowych  poświadczających, że stosuje On system zarządzania jakością zgodnie z obowiązującą Go normą EN ISO 9001, ISO 13485?
Odpowiedź: Zamawiający informuje że  nie wymaga dokumentów poświadczających spełnienie przez Oferenta norm jakościowych  poświadczających, że stosuje On system zarządzania jakością zgodnie z obowiązującą Go normą EN ISO 9001, ISO 13485.
Pytanie 2, zadanie 1 poz.1

Tabela pkt. 1: Czy Zamawiający dopuści materac wraz z pompą i układem sterowania, który nie jest prototypem, pochodzi z produkcji seryjnej, nie będzie modyfikowany na potrzeby postępowania oraz jest jednorodnym wyrobem medycznym klasy I posiadającym dokumenty dopuszczające do obrotu i stosowania na terenie RP (deklaracja zgodności, powiadomienie lub zgłoszenie URPL) osobne dla oferowanej pompy i materaca oraz instrukcję używania osobną dla oferowanej pompy i materaca? Komplet urządzeń oznaczony w sposób umożliwiający jednoznaczną identyfikację wyrobu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 3, zadanie 1 poz.1

Tabela pkt. 5: Czy Zamawiający dopuści materac wyposażony w dodatkową funkcję przechyłów bocznych i rotacji pacjenta, możliwość przechyłu/rotacji jednostronnej lub obustronnej. Możliwość regulacji czasu rotacji w zakresie co najmniej 10-25 minut modułem nie większym niż 5 minut.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 4, zadanie 1 poz.1

Tabela pkt. 6: Czy Zamawiający dopuści funkcję przechyłów bocznych i rotacji pacjenta uruchamianą i wyłączaną za pomocą przycisków na panelu sterowania pompy?

W pełni automatyczna pompa z możliwością dokonywania ustawień wyboru odpowiedniej profilaktyki i terapii wszystkich stopni odleżyn dokonywana z poziomu panelu sterowania, a nie 

za pomocą zaworów wbudowanych w materac jest opcją zdecydowanie korzystniejszą zarówno dla bezpieczeństwa, skuteczności medycznej i komfortu pacjenta, jak i dla personelu medycznego opiekującego się pacjentem. Funkcja przechyłów bocznych i rotacji pacjenta uruchamiana i wyłączana na panelu sterowania pompa pozwala personelowi przede wszystkim zaoszczędzić bardzo dużo cennego czasu, uniknąć pomyłki czy też uszkodzenia zaworu.

W momencie przyciśnięcia odpowiedniego przycisku na panelu sterowania, który uruchamia tryb rotacyjny na wyświetlaczu LED od razu widoczne są wybierane parametry i zadana wartość ciśnienia, kąt rotacji, strona rotacji, czas cyklu – i już w tym momencie możemy ewentualnie, jeśli zachodzi taka potrzeba, dokonywać korekty ustawień dla indywidualnych potrzeb każdego pacjenta. 

Uzasadnienie: w ocenie oferenta jest to ograniczenie skuteczności medycznej materaca niedopuszczające stosowania rozwiązań alternatywnych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 5, zadanie 1 poz.1

Tabela pkt. 8: Czy Zamawiający dopuści materac zbudowany z większej ilości komór poprzecznych niż 20-22, na których leży pacjent i 2 komór podnoszących (wchodzących w skład systemu rotacji/przechyłów pacjenta)? Pozostałe parametry z pkt. 8 zgodnie z SWZ. 

Uzasadnienie: im większa ilość komór w materacu tym większa jest skuteczność medyczna materaca.

Uzasadnienie: w ocenie oferenta jest to ograniczenie skuteczności medycznej materaca niedopuszczające stosowania rozwiązań alternatywnych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 6, zadanie 1 poz.1

Tabela pkt. 8: Czy Zamawiający dopuści materac zbudowany z 17 komór poprzecznych, na których leży pacjent i 2 komór podnoszących (wchodzących w skład systemu rotacji/przechyłów pacjenta)? Pozostałe parametry z pkt. 8 zgodnie z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 7, zadanie 1 poz.1

Tabela pkt. 9: Czy Zamawiający dopuści materac, w którym komory zmiennociśnieniowe materaca umieszczone w rzędach napełniają się powietrzem i opróżniają na przemian (co druga) w cyklu o regulowanym czasie 10/15/20/25 minut? Komory w sekcji głowy stale napełnione powietrzem.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 8, zadanie 1 poz.1

Tabela pkt. 4: Czy Zamawiający dopuści materac dostosowany do standardowych łóżek szpitalnych o wymiarach 197 x 87 x 12 cm (+/- 2 cm)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jedynie w zakresie szerokości i długości.
Pytanie 9, zadanie 1 poz.1

Tabela pkt. 10 i 12: Czy Zamawiający dopuści materac, w którym wysokość każdej pojedynczej komory wynosi od 10 cm do 12 cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 10, zadanie 1 poz.1

Tabela pkt. 13: Czy Zamawiający dopuści materac z systemem owiewu powietrzem ciała pacjenta za pomocą mikrootworów w komorach, ale wykonany w taki sposób, aby ciało pacjenta ich nie blokowało?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 11, zadanie 1 poz.1

Tabela pkt. 16: Czy Zamawiający dopuści materac pokryty półprzepuszczalnym pokrowcem -    

przepuszczającym parę wodną, a zatrzymującym ciecze, wykonanym z dzianiny rozciągliwej 

dwukierunkowo, niepalnym, antybakteryjnym, z możliwością mycia, prania i dezynfekcji? 

Pokrowiec mocowany do materaca za pomocą dwóch suwaków w celu łatwego zakładania i 

zdejmowania? Możliwość prania pokrowca w temperaturze 95°C w czasie co najmniej 10 

 minut?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 12, zadanie 1 poz.1

Czy Zamawiający dopuści pompę z dwoma wyświetlaczami LED, jeden wyświetlacz

wskazuje wartości dokonywanych ustawień dla wierzchniego materaca zmiennociśnieniowego, drugi wskazuje wartości dokonywanych ustawień dla spodniego materaca rotacyjnego. Dwa wyświetlacze LED na pompie są opcją korzystniejszą i bezpieczniejszą dla komfortu pracy personelu medycznego oraz dla profilaktyki i leczenia pacjenta.

Uzasadnienie: w ocenie oferenta jest to ograniczenie skuteczności medycznej materaca niedopuszczające stosowania rozwiązań alternatywnych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 13, zadanie 1 poz.1

Czy Zamawiający dopuści pompę z funkcją maksymalnego wypełnienia materaca uruchamianą z jednego przycisku na pompie ułatwiającą przeprowadzenie np. czynności pielęgnacyjnych z automatycznym powrotem do poprzednich ustawień po 30 minutach?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 14, zadanie 1 poz.1

Czy Zamawiający dopuści pompę o zakresie ciśnienia 15-50 mmHg (+/- 5mmHg)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 15, zadanie 1 poz.1

Czy Zamawiający dopuści pompę z gniazdem dwusekcyjnym (dwa wyloty powietrza)?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 16, zadanie 1 poz.1

Czy Zamawiający dopuści pompę z przewodem powietrza dwużyłowym zespolonym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 17, zadanie 1 poz.1

Czy Zamawiający dopuści pompę z przewodem powietrznym z podłączeniem prostym, nie kątowym, do pompy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 18, zadanie 1 poz.2

Jakich Zamawiający wymaga dokumentów poświadczających spełnienie przez Oferenta norm jakościowych  poświadczających, że stosuje On system zarządzania jakością zgodnie z obowiązującą Go normą EN ISO 9001, ISO 13485?
Odpowiedź: Zamawiający informuje że  nie wymaga dokumentów poświadczających spełnienie przez Oferenta norm jakościowych  poświadczających, że stosuje On system zarządzania jakością zgodnie z obowiązującą Go normą EN ISO 9001, ISO 13485.

Pytanie 19, zadanie 1 poz.2

Tabela pkt. 1: Czy Zamawiający dopuści materac wraz z pompą i układem sterowania, który nie jest prototypem, pochodzi z produkcji seryjnej, nie będzie modyfikowany na potrzeby postępowania oraz jest jednorodnym wyrobem medycznym klasy I posiadającym dokumenty dopuszczające do obrotu i stosowania na terenie RP (deklaracja zgodności, powiadomienie lub zgłoszenie URPL) osobne dla oferowanej pompy i materaca oraz instrukcję używania osobną dla oferowanej pompy i materaca? Komplet urządzeń oznaczony w sposób umożliwiający jednoznaczną identyfikację wyrobu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 20, zadanie 1 poz.2

Tabela pkt. 5: Czy Zamawiający dopuści materac wyposażony w dodatkową funkcję przechyłów bocznych i rotacji pacjenta, możliwość przechyłu/rotacji jednostronnej lub obustronnej. Możliwość regulacji czasu rotacji w zakresie co najmniej 10-25 minut modułem nie większym niż 5 minut.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 21, zadanie 1 poz.2
Tabela pkt. 6: Czy Zamawiający dopuści funkcję przechyłów bocznych i rotacji pacjenta uruchamianą i wyłączaną za pomocą przycisków na panelu sterowania pompy?

      W pełni automatyczna pompa z możliwością dokonywania ustawień wyboru odpowiedniej     profilaktyki i terapii wszystkich stopni odleżyn dokonywana z poziomu panelu sterowania, a nie 

za pomocą zaworów wbudowanych w materac jest opcją zdecydowanie korzystniejszą zarówno dla bezpieczeństwa, skuteczności medycznej i komfortu pacjenta, jak i dla personelu medycznego opiekującego się pacjentem. Funkcja przechyłów bocznych i rotacji pacjenta uruchamiana i wyłączana na panelu sterowania pompa pozwala personelowi przede wszystkim zaoszczędzić bardzo dużo cennego czasu, uniknąć pomyłki czy też uszkodzenia zaworu.

W momencie przyciśnięcia odpowiedniego przycisku na panelu sterowania, który uruchamia tryb rotacyjny na wyświetlaczu LED od razu widoczne są wybierane parametry i zadana wartość ciśnienia, kąt rotacji, strona rotacji, czas cyklu – i już w tym momencie możemy ewentualnie, jeśli zachodzi taka potrzeba, dokonywać korekty ustawień dla indywidualnych potrzeb każdego pacjenta. 

Uzasadnienie: w ocenie oferenta jest to ograniczenie skuteczności medycznej materaca niedopuszczające stosowania rozwiązań alternatywnych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 22, zadanie 1 poz.2
Tabela pkt. 8: Czy Zamawiający dopuści materac zbudowany z większej ilości komór poprzecznych niż 20-22, na których leży pacjent i 2 komór podnoszących (wchodzących w skład systemu rotacji/przechyłów pacjenta)? Pozostałe parametry z pkt. 8 zgodnie z SWZ. 

      Uzasadnienie: im większa ilość komór w materacu tym większa jest skuteczność medyczna

      materaca.

Uzasadnienie: w ocenie oferenta jest to ograniczenie skuteczności medycznej materaca niedopuszczające stosowania rozwiązań alternatywnych
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 23, zadanie 1 poz.2
Tabela pkt. 8: Czy Zamawiający dopuści materac zbudowany z 17 komór poprzecznych, na których leży pacjent i 2 komór podnoszących (wchodzących w skład systemu rotacji/przechyłów pacjenta)? Pozostałe parametry z pkt. 8 zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 24, zadanie 1 poz.2

Tabela pkt. 12: Czy Zamawiający dopuści materac, w którym komory zmiennociśnieniowe materaca umieszczone w rzędach napełniają się powietrzem i opróżniają na przemian (co druga) w cyklu o regulowanym czasie 10/15/20/25 minut? Komory w sekcji głowy stale napełnione powietrzem.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 25, zadanie 1 poz.2

Tabela pkt. 12: Czy Zamawiający dopuści materac, w którym komory zmiennociśnieniowe materaca umieszczone w rzędach napełniają się powietrzem i opróżniają na przemian co trzecia w cyklu o regulowanym czasie 10/15/20/25 minut? Komory w sekcji głowy stale napełnione powietrzem. Materac pracujący w trybie 3-sekcyjnym, komory napełniają się powietrzem i opróżniają na przemian co trzecia, jest dużo skuteczniejszy w terapii  wszystkich stopni odleżyn w skali 4-stopniowej oraz posiada szerszy zakres biorąc pod uwagę kryterium: waga pacjenta (rozkład ucisku 1:2 jest o 30% większą siłą oddziałującą na tkanki pacjenta niż 1:3)

Wybór czasu cyklu od 10 poprzez 15, 20 aż do 25 minut jest całkowicie wystarczający z punktu widzenia skuteczności medycznej w profilaktyce lub terapii przeciwodleżynowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 26, zadanie 1 poz.2
Tabela pkt. 14: Czy Zamawiający dopuści materac dostosowany do standardowych łóżek szpitalnych o wymiarach 198 x 87 x 12 cm (+/- 2 cm)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jedynie w zakresie szerokości i długości.
Pytanie 27, zadanie 1 poz.2
Tabela pkt. 15: Czy Zamawiający dopuści materac, w którym wysokość każdej pojedynczej komory wynosi od 10 cm do 12 cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 28, zadanie 1 poz.2
Tabela pkt. 16: Czy Zamawiający dopuści materac z systemem owiewu powietrzem ciała pacjenta za pomocą mikrootworów w komorach, ale wykonany w taki sposób, aby ciało pacjenta ich nie blokowało?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 29, zadanie 1 poz.2

Tabela pkt. 18: Czy Zamawiający dopuści materac pokryty półprzepuszczalnym pokrowcem   

- przepuszczającym parę wodną, a zatrzymującym ciecze, wykonanym z dzianiny rozciągliwej 

 dwukierunkowo, niepalnym, antybakteryjnym, z możliwością mycia, prania i dezynfekcji? 

 Pokrowiec mocowany do materaca za pomocą dwóch suwaków w celu łatwego zakładania i 

 zdejmowania? Możliwość prania pokrowca w temperaturze 95°C w czasie co najmniej 10 min.?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 30, zadanie 1 poz.2

Tabela pkt. 19: Czy Zamawiający dopuści pompę z dwoma wyświetlaczami LED, jeden wyświetlacz wskazuje wartości dokonywanych ustawień dla wierzchniego materaca zmiennociśnieniowego, drugi wskazuje wartości dokonywanych ustawień dla spodniego materaca rotacyjnego. Dwa wyświetlacze LED na pompie są opcją korzystniejszą i bezpieczniejszą dla komfortu pracy personelu medycznego oraz dla profilaktyki i leczenia pacjenta.

Uzasadnienie: w ocenie oferenta jest to ograniczenie skuteczności medycznej materaca  

niedopuszczające stosowania rozwiązań alternatywnych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 31, zadanie 1 poz.2

Tabela pkt. 19: Czy Zamawiający dopuści pompę z dwoma wyświetlaczami LED, jeden i drugi wyświetlacz wskazują wartości wprowadzonych  ustawień. Dwa wyświetlacze LED na pompie są opcją korzystniejszą i bezpieczniejszą dla komfortu pracy personelu medycznego oraz dla profilaktyki i leczenia pacjenta.

Uzasadnienie: w ocenie oferenta jest to ograniczenie skuteczności medycznej materaca  

niedopuszczające stosowania rozwiązań alternatywnych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 32, zadanie 1 poz.2

Tabela pkt. 19: Czy Zamawiający dopuści pompę bez wyświetlacza  LED ? – pozostałe parametry wymagane bez zmian, zgodne.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 33, zadanie 1 poz.2

Tabela pkt. 24: Czy Zamawiający dopuści pompę z funkcją maksymalnego wypełnienia materaca uruchamianą z jednego przycisku na pompie ułatwiającą przeprowadzenie np. czynności pielęgnacyjnych z automatycznym powrotem do poprzednich ustawień po 30 minutach?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 34, zadanie 1 poz.2

Czy Zamawiający dopuści pompę z przewodem powietrznym z podłączeniem prostym, nie kątowym, do pompy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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